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HaumeHoBaHue Gnona Bbixog Lena |34 |Benku | Xupsi |Yrne |
rp pyb. |kkan | | [Boaml |

XonogHble 6nroaa

Ne6/2004r. b-pg c konb." Cepsenar 20/25 18.53 188.5 4.77 7.43 13.34
PuHckunin"

95,612 /04r. Pbiba xapeH. nog 50/50 30.89 183 5.8 83 14.83
MapuHag. MuHTamn /
dune/

67/17 M. BuHerpet oBowlHoM ¢ 100/1 18.01 124 1.4 10.1 6.8
3eneH.

4717 M Canat 13 KB.KanycThbl ¢ 100/1 22.65 84 1.3 o 8
3eneH.

57/04 J1. Canat n3 kpacHom 100 18.84 98 3.2 7.8 3.2
daconu/ 3eneHb, nyk
pert./

78/04]1. Vkpa ceBekonbHas 100/1 17.00 13.93 24 7.6 13
/3eneHs/

Tabn.24/94 A6noko ' - 100 13.20 47 10.4 04 198

674/ 04J1.  AGnokn neyeHble 75 14.70 120.7 022 0.15 30.1

629/04 J1.  JInmoH c caxapom 30/10 12.18 67.6 8.26 0.04 1548

lMepBble Gnioaa

82/2017.M bopL ¢ kanycTon u 250 13.68 106 2 52 13.1
KapTodenem

Bropble Gnioga

259/2017r.  YKapkoe no- 40/160 65.46 437.7 14.04 33.7 18.94
AoMallHeMY/CBUH./ | .

377/04 1.  Pwiba xapeHas rop0Oylua 100 72.76 160 9.3 6.8 142
/cbune/

496/04 J1.  Kotnerta 13 doune nruubi 90 67.38 327 20.7 22.4 10
NaHUPOB. >XapeH. |

Ne392 c6 ° lNMNenbmeHu OTB. CO 200/20 87.80 352 19.6 13 372

17r.M. CMEeTaHom ‘

293/2017  Mtuua xapeHas/ 100 68.75 184 2418 17.09  0.04
Oenpo/

cb. 1994 r Kotnera otbmBHasn 77120 96.69 492.8 145 436 1024

381 CBUH./kOCTOY/

Ouetunyeckune

C6. 2004  3anekaHka kapTod. ¢ 122/3 56.38 435 16.64 20.89 19.8

478 MacoMm /coune/

Ne173 Kawa mon. ns oBcsH. 250/10 24 44 303 8.31 13.12 3783

c6.2017 = xn. repkynec c cax.

Ne223 c6  ThikBa, npunyLleHHas ¢ 125/5 44 .32 87 1.2 59 i

2004 Abnokamm U U3IMOM
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2004

129 ¢6 17
M.

MapHupbI

Ne302/17
310/2017 .

CbIpHuKN 13 TB. cax.
CMET.

Kanycta useTHas
oTBapHas ¢ macnom

Kawa rpeyHeBas
KapTodenb oTBapHoi

MyuyHble nsgenun

Ne339
c6.17r.M.

Ne413/2017
747/2004 N
Ne850
c06.1997r.
418 c62017
Ne408.471/
17 M.

AKT KOHT.
np. 05.10.2
774/2004

TTK Ne 3
766/2004
Ne738.758/
2004
NeG87/
685/hapw
Ne741 cb
2004
741/764/04
locT 2077-
Ty9115-001
Hanutku

Ne692 cb
2004r
20/9/22 akT
K/np.
375/1376/17
375,377 cb.

npektop/TexHonor  _L7, /’
RvpexTop/Te . j(,cg»;;

BnunHyukn ¢
dpPYKTOBBIM dhapLLemM Co
CryLLEeH.

[Mvuya wkonbHas
Cocucka 3aneud. B Tecte
Xavanypu
NMEPETUHCKNE
Cnownka c nosuanom
Mupoxkkn nedy. u3
npec.cn. Tecta c
BULUHEBLIM hapLuem
Crnowka ¢ makoBoW
HaYNHKON

bBynouka caoobHas ¢
nomagoit /BaHUNbLHO/
Bynouka ¢ ceipom
Cpnoba obblkHOBEHHas
[MpoxKoK neyeH.c
KanycTou

[MMpoXXoK neveHbIn ¢
MSICOM

Barpywika c
KOHOUTIOPOM
Bartpyuwika ¢ TBOporom
Xneb bopoauHckuii
XnebHbin 6aToH

KohenHbin HannTok co
CB. MOJOK.

KomnoT u3 arog
3aMOPOXKEH.

Yai ¢ caxapom

Yain ¢ numoHom

Yaii YepHblii naket 6/c
2rp* ’

Yan 3eneHbii naket 6/c
2rp*

Yan ®pykToBbI nakeT
B/c 2 rp*

Caxap

)

Kanbkynarop
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86.78

42.20

18.03
24.65

45.26

47 87

41.50
52.02

2029
32.42

29.76
21.06
15.92
16.00
13.32
43.49
16.76
24.71
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12.00
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57.5
116.9
119.85
103.14
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60

60

60

60

18.2

1.42

989
8.8
13.8

3.17
242

3.17
7.0
5.48
7.76
2.9
8.43
4.97
8.22
1.4
4.5
3.9
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0.07
0.15
0.07
0.07
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(JlbroTrHoe nutTaHue)

HaumeHoBaHue Grnioaa Buixog Llena [3U Benku | Xupbl [Yrie |
p pyo. KKan BOAbI |
Komnnekc 1 3aBTpak
14 ¢6.2017 Macno cnus. 10 14.08 66 0.08 7.25 0.13
15/2017 M Ceblp n/TBEpAbIN 20 28.56 72 4.64 5.9
Ne173 Kalla morn. n3s oBcsiH. 250/10 24.44 303 831 1312 3763
c6.2017 XI. repkynec c cax.
Ty9115-001 XnebHbin 6aToH 41 3.50 93.52 36 092 18.8
375/377/17 Yair ¢ nUMOHOM 180/13/7 5.87 55.8 0.11 0.018 13.8
Utoro komnnekc 1: 531 76.45 590.32
Komnnekc 2 3aBTpak
97/2004 Ceolp n/ TBEPABLIN 18 25.84 648 4.176 5.31
Ne173 Kalwa mon. 13 oBCSH. 250/10 24.44 303 831 1312 37.63
el 2017 XnN. repKynec ¢ cax.
Ty 9115-00 XnebHbIn 6aToH 45 3.85 10521 405 1.035 21.15
Ne692 c6  KodbeWHbl HAanNnMTOK Co 200 16.20 119.85 3.9 3 2027
2004r CB. MOJIOK. .
Tabn.24 /94 Abnoko 150 19.80 70.5 06 06 147
WToro komnnekc 2: 673 90.13 663.36
Komnnekc 3 OGep
82/2017M  Bopwy ¢ kanycTon u 200 11.03 83 1.44 3.94 8.75
KapTodenem
259/2017r.  »Kapkoe no- 40/160 65.46 437.7 14.04 337 1894
aomaluHemy/cBuH./
Tab 24 [NMomMnaop CorneHbIn 60 14.39 32.5 1.5 1.5 3
Ty9115-001 XnebHbii 6aToH 39 3.37 83,52 $8 092 18.8
loct 2077- Xneb bopoanHckuia 25 1.95 57.5 - 1.4 0.27 12.35
20/9/22 akt KomnoT n3 arof, 200 10.83 103.14 0.144 0.06 25.09
K/np. 3aMOpPOXKEH.
WUTtoro komnnekc 3: 724 107.03 807.36
Komnnekc 4 OGep
82/2017.M bBopLy ¢ kanycTon un 250 13.68 106 2 52 13.1
kapTodenem -
C6. 2004  3anekaHka kapTtod. C 122/3 56.38 435 16.64 20.89 19.8
478 mscom /coune/
CTP 564 C [Momnaop ConeHbin 50 11.99 27.08 1.25 1.25 2.5
TY9115-00 XnebHbin 6aToH 33 2.82 70.1 2.7 0.69 14.1
loct 2077- Xneb BopoguHckui i 1.95 57.5 14 027 1235
375/376/17 Yan c caxapom 180/13 3.31 o4 0.05 0.015 13.5
Utoro komnnekc 4: 676 90.13 749.68
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HaunmeHoBaHue Onroaa Bbixon Llena ay
rp pyo6.
Komnnekc 5 3aBTpak
14 ¢6.2017 Macno cnus. 10 14.08 66
15/2017 M Cblp n/TBepAbI 20 28.56 72
Ne173 Kawa mon. n3 oBCsiH. 250/10 24.44 303
c6.2017 XI. repkynec c cax.
Ty9115-001 XnebHblli 6aToH 41 3.50 93.52
375/377/17 Yan c nMMoOHOM 180/13/7 5.87 558
WToro komnnekc 5: 531 76.45 590.32
Komnnekc 6 Ob6ep
82/2017M  bBopuwj c KkanycTton n 200 11.03 83
kapTtodenem
259/2017r. »Kapkoe no- 40/160 65.46 437.7
JomMatuHemy/CBuH./
Tab 24 Momugop coneHbl 60 14.39 32.5
Ty9115-001 XnebHbin 6aToH 39 3.37 93:52
locT 2077- Xneb bBopoanHckui 25 1.95 57.5
20/9/22 akt KomnoT u3 arog 200 10.83 103.14
K/np. 3aMOpOXeEH.
WToro komnnekc 6: 724 107.03 807.36
Komnnekc 7 3aBTpak
97/2004 Cblip n/ TBEPAbIN 18 25.84 64.8
Ne173 Kawa mon. n3 oBCcsiH. 250/10 24.44 303
c6.2017 XI. FEPKYNec C cax.
Ty 9115-00 XnebHbIn 6aToH 45 3.85 105.21
Ne692 c6  KodheiHblh Haniitok co 200 16.20 119.85
2004r CB. MOJTOK.
Tabn.24 /94 #Abnoko 150 19.80 70.5
WUToro komnnekc 7: 673 90.13 663.36
Komnnekc 8 O6Gep
82/2017.M bopul c KanycTon u 250 13.68 106
Kaptothenem '
259/2017r.  YKapkoe no- 40/160 65.46 437.7
AomaluHemy/CBuH./
Tab 24 [Tomupop conexbin 60 14.39 32.5
TY9115-00 XnebHblh OaToH 29 2.47 701
loct 2077- Xneb BopoanHckun 25 1.95 57.5
AKT KOH KomnoT u3 srog 180 9.75 104.9
20.09./22  3aMOpOXEH.
Tabn.24/94 HAbnoko 140 18.48 65.8
WUtoro komnrnekc 8: 884 126.18 874.5
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